
大冶市财政项目支出绩效自评表
(2022年度）
项目名称大箕铺镇2022年度治安巡逻队项目 

项目单位 大冶市大箕铺镇人民政府 

主管部门  大冶市大箕铺镇人民政府  

评价类型：事前评价□  事中评价□  事后评价■

评价机构：中介机构□  主管部门评价组□  单位评价组■  
2023年7月28日

大冶市财政局（制）
项目基本情况表

       单位：万元
	项目负责人
	郭军
	电话
	15391659595
	项目联系人
	李丹
	电话
	15871134553

	地址
	大箕铺镇大箕铺街001号
	项目属性
	常年性(   一次性(   阶段性(

	项目计划起止时间
	2022年1月1日至2022年12月31日
	项目实际执行时间
	2022年1月1日

	资金情况
	资金来源
	计划安排
	实际到位
	实际支出

	
	上级财政
	99.2
	98.65
	98.65

	
	本级财政
	0
	0
	0

	
	单位自筹
	0
	0
	0

	
	其他
	0
	0
	0

	
	合计
	99.2
	98.65
	98.65

	项目主要工作内容
	服务范围、期限

1、 维护社会治安工作，对管辖区的各个要点进行巡逻、必要时进行盘查，处置各类突发事件工作；

2、服务周期：合同签订之日起至2024年5月31日；2023年6月1日至项目成交前原为大冶市大箕铺镇人民政府提供安保服务的人员工资和福利待遇考核奖励统一由成交供应商承担；

 3、巡逻队员的工资、社会保险缴费等不得低于大冶市有关现行规定标准。

工作要求：

1、维护城区正常秩序，及时发现不法分子，做好安全防范工作； 

2、巡逻队员做好建立24小时应急保障，随时处理各类突发事件；如有异常及时处理，发现安全隐患及时上报，发现异常情况，要机智大胆，各类事件如不能化解及时向分管领导汇报必要时及时报警，保护公私财物和人员生命安全；

3、保安公司设立专人负责，对全体队员管理工作，建立健全管理制度，实行岗位责任制。

	项目绩效目标
	预期
	实际

	
	1、维护城区正常秩序； 

2、巡逻队员做好建立24小时应急保障，保护公私财物和人员生命安全；

3、保安公司设立专人负责，实行岗位责任制。
	1、维护城区正常秩序，及时发现不法分子，做好安全防范工作； 

2、巡逻队员做好建立24小时应急保障，随时处理各类突发事件；如有异常及时处理，发现安全隐患及时上报，发现异常情况，要机智大胆，各类事件如不能化解及时向分管领导汇报必要时及时报警，保护公私财物和人员生命安全；

3、保安公司设立专人负责，对全体队员管理工作，建立健全管理制度，实行岗位责任制。

	其他说明
	


项目资金拨入情况表
单位：万元
	序号
	日期
	资金拨入情况说明
	到位金额
	资金累计
	备注

	期初余额
	
	
	
	
	

	1
	2022.9.30
	拨付劳务派遣费
	98.65
	98.65
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	合 计
	
	
	
	
	


项目资金支出情况表
单位：万元
	序号
	日期
	项目分类支出（经济科目）
	计划支出数
	实际支出数
	资金余额
	备注

	拨入总额
	
	
	
	
	
	

	1
	2022.9.30
	拨付劳务派遣费
	98.65
	98.65
	
	2022.9.30

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	合 计
	
	
	
	
	
	


	评价指标
	评分标准
	分值
	自评情况
	自评分
	审核情况
	审核分

	目标设定
	目标设定是否明确合理、执行是否到位、是否按期完成
	2
	目标设定明确合理，执行到位，按期完成
	2
	
	

	资金管理
	资金的相关管理制度是否健全以及落实到位
	2
	资金的管理制度健全且落实到位
	2
	
	

	财务信息
	财务信息是否真实、完整
	2
	财务信息真实、完整
	2
	
	

	组织管理水平
	组织管理制度是否健全以及落实到位
	2
	公司管理制度健全且落实到位
	2
	
	

	预算资金到位率
	到位率=实际到位资金/年初预算安排资金×100%
	3
	
	3
	
	

	预算资金使用率
	使用率=实际支付资金/实际到位资金×100%
	3
	
	3
	
	

	支出合理性
	分配管理使用是否符合财经法规财务管理专项资金管理规定
	3
	分配管理符合财经法规规定
	3
	
	

	支出合规性
	是否与预算不相符支出不合理铺张浪费预算已安排未及时支付
	3
	否
	3
	
	

	时效指标
	2023年6月1日
	20
	按时开展巡逻工作
	10
	
	

	
	2024年5月31日
	
	按质量指标完成
	5
	
	

	成本指标
	项目成本
	
	98.65万元
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	数量指标
	日巡逻次数
	30
	一日巡逻两次
	5
	
	

	
	巡逻区域
	
	24个行政村两个社区
	5
	
	

	质量指标
	招标文件技术要求
	
	符合招标文件要求
	10
	
	

	
	综治办检查合格
	
	通过镇 市上级单位检查
	10
	
	

	经济效益
	改善生活环境
	30
	居民生活环境得到良好改善
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	社会效益
	改善生活环境
	
	居民生活环境得到良好改善
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	环境效益
	上级单位检查合格
	
	检查通过
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	可持续影响
	要有可持续影响力
	
	有可持续影响力
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	服务对象满意度
	满意度要达95%
	
	满意达95%
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	合计
	—
	100
	—
	100
	—
	


项目支出绩效自评指标表

注：表格行数可根据需要自行增加。

项目支出绩效自评结果表

	项目名称
	大箕铺镇2022年度治安巡逻队员保安服务采购项目 

	自评结果
	评价指标
	组织管理
	预算执行
	项目投入
	项目产出
	项目效益
	合计
	等级

	
	分值
	8
	12
	20
	30
	30
	100
	

	
	得分
	8
	12
	20
	30
	30
	100
	

	存在的问题及建议
	无

	自评人员
	姓名
	职称/职务
	单位
	签字

	
	向辉勇
	副书记
	大箕铺镇政府
	向辉勇

	
	曹志华
	副镇长
	大箕铺镇政府
	曹志华

	
	周国斌
	综治办主任
	大箕铺镇政府
	周国斌

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	项目单位负责人（签字）：                                                                

	                                              年     月     日（单位盖章）

	审核意见及建议
	 审核等级：                    

年  月  日


自评（审核）等级：优（90-100分）、良（80-89分）、中（60-79分）、差（0-59分）。
问题整改及结果应用情况表

	项目名称
	

	项目负责人
	
	电话
	
	项目联系人
	
	电话
	

	问题整改情况
	

	结果应用情况
	

	项目单位负责人（签字）

项目单位（盖章）

年    月    日  
	主管部门（盖章）

年    月    日


大冶市财政项目支出绩效自评报告
（大箕铺镇2022年度治安巡逻队员保安服务采购项目）
一、基本情况
（一）项目单位基本情况。
大冶市泰和保安服务有限公司于2022年1月08日中标大箕铺镇2022年度治安巡逻队员保安服务采购项目，公司致力于维护社会治安工作，对管辖区的各个要点进行巡逻、必要时进行盘查，处置各类突发事件工作；

服务周期：合同签订之日起至2022年1月1日；2022年1月1日至项目成交前原为大冶市大箕铺镇人民政府提供安保服务的人员工资和福利待遇考核奖励统一由成交供应商承担；（二）项目资金预算（包括财政资金、其他资金）和绩效目标情况。
财政资金采购预算99.2万元。

二、绩效自评工作开展情况
按招标文件要求，1、维护城区正常秩序，及时发现不法分子，做好安全防范工作； 

2、巡逻队员做好建立24小时应急保障，随时处理各类突发事件；如有异常及时处理，发现安全隐患及时上报，发现异常情况，要机智大胆，各类事件如不能化解及时向分管领导汇报必要时及时报警，保护公私财物和人员生命安全；

3、保安公司设立专人负责，对全体队员管理工作，建立健全管理制度，实行岗位责任制。

三、综合评价结论
组织各方负责人对项目及质量进行客观、清晰的概括性评价。绩效自评等级为：优秀等级。
四、绩效目标实现情况分析
（一）项目资金情况分析。
1、项目资金到位情况分析：2022年共收到政府消防劳务费98.65万元。
2、项目资金执行情况分析：2022年共支付含消防队队员劳务工资98.65万元。
3、项目资金管理情况分析：分配使用符合财经法规财务管理资金管理规定，无违规支出。
（二）项目绩效指标完成情况分析。
1、产出指标完成情况和效益指标完成情况分析：

（1）全镇巡逻队员20人，维护大箕铺镇24个行政村和两个镇社区的正常秩序，及时发现不法分子，做好安全防范工作； 

（2）巡逻队员做好建立24小时应急保障，制定了全天不少于2次对区域巡逻职责，全年处理各类突发事件及排除安全隐患190多次；有异常及时处理，发现安全隐患及时上报，发现异常情况，要机智大胆，各类事件如不能化解及时向分管领导汇报必要时及时报警，保护公私财物和人员生命安全；

（3）保安公司设立专人负责，对全体队员管理工作，建立健全管理制度，实行岗位责任制。

2、满意度指标完成情况分析。

村民问卷调查中100%民众反映有巡逻队员保驾护航，对于自身的人身财产安全不受违法犯罪份子侵害，内心十分有安全感。

五、绩效自评结果：

巡逻人员应严格履行《安全防范方案》规定的岗位职责要求，并遵守大箕铺镇政府的各项规章制度和管理规定，保卫大箕铺镇人民财产、人身安全的义务；

发生在执勤区域内的刑事案件、治安案件和灾害事故，应及时处理并报告甲方和当地公安机关，采取措施保护发案现场，协助公安机关侦查各类治安刑事案件，依法妥善处理责任范围内的其他突发事件。

落实防火、防盗、防破坏等安全防范措施，发现责任区域内的安全隐患，应及时报告甲方并协助予以处理。

  大箕铺镇人民政府

2023年7月28日
